
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. zasad i warunków lokalizacji sezonowych ogródków gastronomicznych 
w Mieście Kielce 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz § 5 ust. 2 oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 wrzesnia 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. i Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r., zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Powołuje się zespół ds. zasad i warunków lokalizacji sezonowych ogródków gastronomicznych w Mieście 
Kielce, zwany dalej "Zespołem". 

2. Zadaniem Zespołu jest: 

1) Dokonanie analizy dotychczasowych regulacji w zakresie zasad ogólnych urządzania, wyposażania 
i estetyki sezonowych ogródków gastronomicznych w Mieście Kielce z uwzględnieniem ogródków 
funkcjonujących w sezonie zimowym oraz opracowanie projektu aktualizacji tych zasad. 

2) Dokonanie analizy dotychczasowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego ustalonych uchwałą Nr 
XXVI/493/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele 
nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz opracowanie projektu 
zmiany ww. uchwały. 

3) Dokonanie wszechstronnej analizy możliwości urządzenia w Miescie Kielce ulic typu „woonerf” 
w aspekcie związanych z nimi potencjalnych nowych stref sezonowych ogródków gastronomicznych oraz 
wstępne wskazanie lokalizacji i warunków zagospodarowania ww. ulic 

§ 2.  

W skład Zespołu wchodzą:  przedstawiciele wydziałów  Urzędu Miasta Kielce: 

1) Pan Artur Hajdorowicz – Dyrektor Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta Kielce 

2) Pan Włodzimierz Stępień – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach 

3) Pan Rafał Zamojski – Główny specjalista ds. centrum miasta i kontaktów z przedsiębiorcami w Wydziale 
Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kielce 

§ 3.  

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub osoba wskazana przez Przewodniczącego. 

2. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Pan Artur Hajdorowicz. 

3. Przewodniczący Zespołu w miarę potrzeb może z własnej inicjatywy lub na wniosek innego członka Zespołu 
zapraszać do pracy w Zespole lub udziału w posiedzeniach, ekspertów i obserwatorów z głosem doradczym, 
w tym pracowników Urzędu Miasta Kielce, miejskich jednostek organizacyjnych lub organizacji 
pozarządowych. 

4. Zespół może powołać zespoły problemowe. 

Id: 3C532ABF-AF5D-4CC9-A259-0F1FC64D818C. Przyjęty Strona 1



5. Praca Zespołu odbywać się będzie w formie spotkań oraz wymiany informacji drogą elektroniczną pomiędzy 
wszystkimi członkami Zespołu. 

6. Z prac Zespołu zostanie sporządzone sprawozdanie zawierające końcowe wnioski i zalecenia ds. zasad 
i warunków lokalizacji sezonowych ogródków gastronomicznych w Mieście Kielce, projekt zmiany uchwały 
Nr XXVI/493/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie 
pasa drogowego dróg krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych w Kielcach na cele nie związane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg oraz wstępne analizy i wskazania dot. 
urządzenia ulic typu „woonerf”. 

§ 4.  

Obsługę techniczną spotkań Zespołu zapewnia Wydział Urbanistyki i Architektury. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 3C532ABF-AF5D-4CC9-A259-0F1FC64D818C. Przyjęty Strona 2




